



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Skolegade 85, 2. sal  
6700 Esbjerg

T +45 75 45 60 00

CVR nr. 25 49 21 45

esbjerg@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Auto og Elektro Esbjerg ApS

Darumvej 145 A st., 6700 Esbjerg

CVR-nr. 40 64 21 45

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2024.

---

Jens Arbjerg  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Auto og Elektro Esbjerg ApS Darumvej 145 A st. 6700 Esbjerg
	CVR-nr.: 40 64 21 45
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Jens Arbjerg
<b>Revisor</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Skolegade 85, 2.sal 6700 Esbjerg
<b>Modervirksomhed</b>	Arbjerg Holding ApS
<b>Dattervirksomhed</b>	Arbjerg Ejendomme ApS, Esbjerg

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive autoværksted.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.033.406 kr. mod 2.920.834 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 83.517 kr. mod 280.646 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.033.406</b>	<b>2.920.834</b>
1 Personaleomkostninger	-2.762.951	-2.425.331
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-108.800	-93.800
<b>Driftsresultat</b>	<b>161.655</b>	<b>401.703</b>
Andre finansielle indtægter	2.838	616
2 Øvrige finansielle omkostninger	-18.852	-27.095
<b>Resultat før skat</b>	<b>145.641</b>	<b>375.224</b>
Skat af årets resultat	-62.124	-94.578
<b>Årets resultat</b>	<b>83.517</b>	<b>280.646</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
Overføres til overført resultat	8.517	210.646
<b>Disponeret i alt</b>	<b>83.517</b>	<b>280.646</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Goodwill	0	20.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	20.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	23.750	97.550
Materielle anlægsaktiver i alt	23.750	97.550
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.518.334	2.518.334
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.518.334	2.518.334
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>2.542.084</b>	<b>2.635.884</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	15.000	15.000
Varebeholdninger i alt	15.000	15.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	535.798	304.994
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	262.261	181.824
Andre tilgodehavender	1.885	0
Tilgodehavender i alt	799.944	486.818
Likvide beholdninger	40.197	21.883
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>855.141</b>	<b>523.701</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.397.225</b>	<b>3.159.585</b>



## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.311.958	2.303.441
Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	70.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>2.426.958</b>	<b>2.413.441</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	237.473	290.577
Leverandører af varer og tjenesteydelser	238.712	189.104
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	62.124	94.578
Anden gæld	431.958	171.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	970.267	746.144
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>970.267</b>	<b>746.144</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.397.225</b>	<b>3.159.585</b>

**3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**4 Eventualposter**

## Egenkapitalopgørelse

---

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	2.303.441	70.000	2.413.441
Udloddet udbytte	0	0	-70.000	-70.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	8.517	75.000	83.517
	<b><u>40.000</u></b>	<b><u>2.311.958</u></b>	<b><u>75.000</u></b>	<b><u>2.426.958</u></b>

## Noter

	2023	2022
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	2.371.287	2.132.720
Pensioner	340.546	239.848
Andre omkostninger til social sikring	20.126	21.238
Personaleomkostninger i øvrigt	30.992	31.525
	<b>2.762.951</b>	<b>2.425.331</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	6
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	18.852	27.095
	<b>18.852</b>	<b>27.095</b>
<b>3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:		
		t.kr.
Varebeholdninger		15
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		24
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		536
<b>4. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
		t.kr.
Leasingforpligtelser		299
Andre eventualforpligtelser		628
<b>Eventualforpligtelser i alt</b>		<b>927</b>

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arbjerg Holding ApS som er administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

## Noter

---

### 4. Eventualposter (fortsat)

#### Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
